記入例    の部分に記入ください。

育英資金貸付申請書

    年  月  日

 匝瑳市教育委員会  あて

申請者           印

親権者の父母等           印

 匝瑳市育英資金の貸付けを受けたいので、匝瑳市育英資金貸付条例第５条に基づき、次

のとおり申請します。

記

１ 育英資金借入希望額  月額         円

２ 育英資金借入希望期間     年  月  日から     年  月  日まで

氏
ふり

  名
がな

  男・女
生 年 月 日 電話番号

 年 月 日生 (満  歳 )

現住所  本籍地

出身中学名   年  月卒業 通学費又は家賃の額が月
額５万円以下の場合は、ど
ちらかの高い金額を記入
(最高限度額５万円 )

        円

出身高校名

年  月入学

年  月卒業

在学校名  年  月入学

年  月卒業予定  学校所在地

家

族

の

状

況

続柄  氏  名 年齢  職業  勤務先・学校名  月額授業料  所得額

資

産

宅 地 田  畑  山 林 家 屋

㎡  ㎡  ㎡  ㎡     棟   ㎡

負

債

住宅･宅地の為の借入残高  学資･教育の為の借入残高  合    計

千円  千円  千円

授業料の減免

(該当番号に○を付す )

１ 受けている   ２ 申請中   ３ 受けていない

受けている(申請中の)場合は該当に○を付す。１減額 ２免除

他の奨学金・育英資金

(該当番号に○を付す )

１ 受けている   ２ 申請中   ３ 受けていない

受けている(申請中の)場合 名称        月額       円

申請の理由

続柄は、本人から

見た続柄を記入く

ださい。（父･母 ･

兄・姉・祖父等と

記入）

収入額ではなく、

全員の所得額を

記入ください。

残高証明書の

裏に返済完了

年月日を記入

ください。

(添付書類５

に裏書。)

この欄は、借入する本人から見て、修学する

に当たり困難である状況を記入ください。

年額の場合は、

月換算してく

ださい。入学金

については含

めないでくだ

さい。